

ಡಾ|| ಮನಮೋಹನ್ ಸಿಂಗ್
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



DR. MANMOHAN SINGH
BENGALURU CITY UNIVERSITY

Jnanajyothi Central College Campus, Dr. B.R. Ambedkar Veedhi, Bengaluru - 560001.
Ph. No. 080-22131385 E-Mail ID: registrar@bcu.ac.in

ಸಂಖ್ಯೆ: ಮ.ಸಿ.ಬೆಂ.ನ.ವಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಿ.ಮ.ಕಾ/ನೇ.ಪ್ರಾ/2026-27 | 115

ದಿನಾಂಕ: 19.06.2026

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂಗೆ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ವೇತನದ ವಿವರಗಳು ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ (ಯು.ಜಿ.ಸಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ)	ವೇತನ ವಿವರ
ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ	01	<ol style="list-style-type: none">ಪಿಎಚ್.ಡಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರಬೇಕುವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳು/ ಕಾಲೇಜುಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಹದಿನೈದು ವರ್ಷಗಳ ಬೋಧನೆ /ಸಂಶೋಧನೆಯ ಒಟ್ಟು ಸೇವೆ / ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರುವ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು/ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾಗಿರಬೇಕುಪ್ರೌಢ ಸಂಶೋಧನಾ ಪತ್ರಿಕೆಗಳು (ಪೀರ್ ರಿವ್ಯೂಡ್) ಅಥವಾ ಯು.ಜಿ.ಸಿ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಿರುವ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 10 ಸಂಶೋಧನಾ ಲೇಖನಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿರಬೇಕು.ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಧನ ಸಹಾಯ ಆಯೋಗದ ವಿನಿಮಯಗಳು, 2018ರ ಅನುಬಂಧ- II ರ ಕೋಷ್ಟಕ- 2ರಲ್ಲಿನ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕನಿಷ್ಠ 110 ಸಂಶೋಧನಾ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.	ರೂ. 60,000/-

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ: 24.06.2026 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಘಂಟೆಗೆ ಬೋರ್ಡ್ ರೂಮ್, ಜ್ಞಾನಜ್ಯೋತಿ ಸಭಾಂಗಣ, ಡಾ. ಮನಮೋಹನ್ ಸಿಂಗ್ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರುನಲ್ಲಿ ನೇರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಬರಬಹುದು.

ಕುಲಸಚಿವರು
ಕುಲಸಚಿವರು (ಆ)
ಡಾ. ಮನಮೋಹನ್ ಸಿಂಗ್
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001

ಡಾ|| ಮನಮೋಹನ್ ಸಿಂಗ್
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



DR. MANMOHAN SINGH
BENGALURU CITY UNIVERSITY

Jnanajyothi Central College Campus, Dr. B.R. Ambedkar Veedhi, Bengaluru – 560001.
Ph. No. 080-22131385 E-Mail ID: registrar@bcu.ac.in

No. MSBCU/EST/UCW/P-A/2026-27/113

Date: 19.06.2026

Notification

Sub: Temporary appointment of Principal at University
College for Women, Malleshwaram.

Applications are invited from eligible candidates for the post of Principal on a temporary basis at University College for Women, Malleshwaram. The qualifications and salary details fixed for the said temporary position are as follows.

Job Description	Number of post	Eligibility (As per UGC)	Salary Details
Principal	01	1. Ph.D Degree 2. Professor/Associate professor with a total service /experience of at least fifteen years of teaching / research in Universities, colleges and other institutions of higher education 3. A minimum of 10 research publication in peer-reviewed or UGC listed journals. 4. A minimum of 110 research score as per Appendix II, Table 2	Rs. 60,000/-

Candidates who qualify the above criteria may come for walk-in-interview on 24.06.2026 @ 3.00 pm at Board Room, Jnana Jyothi Auditorium, Dr. Manmohan Singh Bengaluru City University, Central College Campus, Bengaluru.

Registrar

Registrar (A)
Dr. Manmohan Singh
Bengaluru City University
Bengaluru-560 001